Müellifin soy ve nesebine dair tarihi kaynak ve tezkirelerde herhangi bir bilgi bulunmamaktadır. Kendisi Mazenderan'a bağlı Sârî ahalisindedir (Sâruy, 1371:10). Nadir Şah döneminin meşhur tarihçisi Mirza Mehdi Han Esterâbâdî'nin öğrencisidir. Müellifin doğum ve ölüm tarihine dair bir malumat yoktur. Ancak 1217/1802 yılında hala yaşamaktaydı (Sâruy, 1371:11).

Müellif, Ağa Muhammed Han'ın emriyle bu eseri hazırlamaya koyulmuş, 1200 (1786) ya da 1201 (1787) yılında yazımına başlamış, 1211 (1797) yılında tamamlamıştır. Eserde Kaçar hanedanının kökenlerine dair tafsilatlı bilgiler bulunmaktadır. Bunun dışında Fethali Han Kaçar'ın Şah Sultan Hüseyin'in yardımına İsfahan'a gitmesi, Şah III. Tahmasb, Muhammed Hasan Han Kaçar'ın öldürülmesi konuları bir nevi giriş mahiyetindedir. Eser esas olarak Ağa Muhammed Han'ın Şiraz'dan kaçışıyla başlamakta ve onun güçlenmesiyle devam etmektedir. Bu yıllardaki olaylar uzun uzadıya anlatılmakta, 1211 (1797) yılında Ağa Muhammed Han'ın Şuşi Kalesi'nde öldürülüp cenazesinin Necef'e taşınmasıyla tamamlanmaktadır. Ancak Kaçar Han'ının öldürülmesi, cenazesinin taşınması, Fethali Han'ın Şiraz'dan Tahran'a gidip tahta geçmesi, Sadık Han Şakkâkî ile mücadelesi, Gilan ayaklanması gibi olayların anlatıldığı 1212 (1798) yılına ait bir zeyl bölümü de vardır (Sâruy, 1371:11). Bütün bunlardan mülhem, Zend döneminin sonu ve Kaçar döneminin başlangıç yıllarına ve dolayısıyla Ağa Muhammed Han'ın saltanatının başlarına ait önemli bir eserdir denilebilir. Devrin diğer eserleri gibi sarayın emriyle yazılmış olması onun kıymetinden bir şey azaltmaz.